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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL TIRO CON ARCO SUARDI CALLE MARIANO MOERENO
NUMERO 573 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SUARDI

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 524 22-04-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20268824244
20202790089
23207117064
27343796051
27263549215
20921789433

20233450953

APELLIDO

Villalva
fontanessi
lavarony
feanck
danna

collazzo

GENOVESIO

NOMBRE

Eduardo Carlos
gabriel

nancy

priscila

susana

marco

gonzal

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/02/2019
01/02/2019
01/02/2019
01/02/2019
01/02/2019
01/02/2019

01/02/2019

24
24
24
24
24
24

24

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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