

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL TIRO CON ARCO SUARDI	CALLE	MARIANO MOERENO
NÚMERO	573	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SUARDI
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	524	22-04-2019

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20268824244	Villalva	Eduardo Carlos	PRESIDENTE	01/02/2019	24
20202790089	fontanessi	gabriel	SECRETARIO	01/02/2019	24
23207117064	lavarony	nancy	TESORERO	01/02/2019	24
27343796051	feanck	priscila	VOCAL TITULAR	01/02/2019	24
27263549215	danna	susana	VOCAL SUPLENTE	01/02/2019	24
20921789433	collazzo	marco	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/02/2019	24
20233450953	GENOVESIO	gonzal	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	01/02/2019	24